ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ ЕТЕРНЕ РАЙОНЕ ЕТЕРНЕ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙЕ



ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЯДРИНСКИЙ РАЙОН ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

город Ядрин

05.03.2022 № 116

йышану

05.03.2022 № 116 Етерне хули

О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 26.02.2019 № 120 «Об утверждении Порядка предоставления из Ядринского районного бюджета Чувашской Республики субсидий на возмещение части затрат перевозчикам, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в границах Ядринского района Чувашской Республики»

Ядринская районная администрация Чувашской Республики постановляет:

1.Внести изменения в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 26.02.2019 № 120 «Об утверждении Порядка предоставления из Ядринского районного бюджета Чувашской Республики субсидий на возмещение части затрат перевозчикам, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в границах Ядринского района Чувашской Республики»:

в приложении №2 к вышеуказанному постановлению в составе комиссии по предоставлению из Ядринского районного бюджета Чувашской Республики субсидий на возмещение части затрат перевозчикам, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в границах Ядринского района Чувашской Республики должность Спиридоновой Т.В. и Чеботаревой А.А. изложить в следующей редакции:

Спиридонова Т.В. - заместитель начальника муниципального автономного учре-

ждения "Центр финансового и хозяйственного обслуживания" Ядринского района Чувашской Республики (по согласова-

Чеботарева А.А. - начальник правового отдела Ядринской районной админи-

страции Чувашской Республики

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и промышленности Ядринской районной администрации Чувашской Республики.

Глава Ядринской районной администрации Чувашской Республики